
 

 

DEN NORSKE KIRKE 
Kirkelig fellesråd i Oslo 

 

Protokoll 

Møtedato: 05.06.2025  

Møtested: Bøler kirke 

 

Deltakere: 

Bakkehaugen, Majorstuen og Vestre Aker Forfall 

Bekkelaget og Ormøy Trond Skard Dokka 

Bygdøy Morten Hultman Andresen 

Bøler Ane Cecilie Paulsen Stepaschko 

Domkirken Gerd Liv Valla 

Ellingsrud og Furuset Erik Mathisen 

Fagerborg Frank Grimstad 

Frogner Kaare Framstad 

Gamlebyen og Grønland Eli Margrete Nielsen Karagøz 

Grefsen Arne Morten Holmeide 

Grorud Forfall 

Hasle Forfall  

Hauketo-Prinsdal Hans Petter Heggelund 

Holmlia Dag-Eirik Lannem 

Høybråten, Fossum og Stovner Forfall 

Kampen Sigrun Welle 

Klemetsrud og Mortensrud Lars Eivind Hegstad Lervåg 

Lambertseter Lise Ingebrethsen Larsen 

Ljan Geir Gundersen (vara) 

Manglerud Stein Villumstad 

Maridalen Gunnar Bjune (vara) 

Nordberg Forfall 

Nordstrand Torunn Elisabeth Tjelle 

Oppsal Tone Raustøl 

Paulus og Sofienberg Marit Nybø 

Ris Anne Grete Bechensteen 

Røa Harald Askeland tom sak 41/25 

Sagene og Iladalen Trond Teigen 

Sinsen Forfall 

Skøyen Ingerid Elise Østbye Eknes  

St. Hanshaugen Forfall  

Sørkedalen Steinar Pinsli 

Tonsen Jon Petter Hagen  

Torshov og Lilleborg Forfall 

Ullern Forfall 

Uranienborg Jørund Torjussen 

Voksen Live Bressendorf Lindseth 

Vålerenga Connie Ess (vara)  

Østre Aker og Haugerud Forfall 

Geistlig representant Pål Kristian Balstad 

Bystyrets representant Erling Lae 

http://www.kirken.no/_files/Vaap4.jpg


 

 

 

Fra administrasjonen: 
Kjetil Haga - kirkeverge, Andreas Seierstad – økonomisjef, André Selli – bygg- og 

eiendomsjef, Ann-Magrit Austenå – ass. kirkeverge, Torkil Hvidsten – kommunikasjons- og 

utviklingssjef, Trine-Lise Wefald - HR-sjef, Astrid Holmsen Krogh - ass.kirkeverge ( r ) 

 

 

Opprop: 
Antall stemmeberettigede: 31 

 

 

Sak F 34/25 Godkjenning av innkalling og saksliste.  

 

Vedtak:  Innkalling og saksliste ble godkjent. 

 

 

Sak F 35/25  Signert protokoll fra møte i fellesrådet 03.04.25. 
 

Vedtak:  Tatt til orientering. 

 

 

Sak F 36/25 Protokoll fra møter i Hovedkomitéen 03.04.25 og 06.05.25, til orientering.  

 

Vedtak:  Tatt til orientering. 

 

 

Sak F 37/25 Økonomisk status pr. 1. tertial 2025, muntlig orientering.   

 Både drift- og investeringsregnskap ligger tett på budsjett pr. 1. tertial 2025. 

Det er ikke er behov for å iverksette særskilte tiltak p.t. 

Den største usikkerheten er knyttet til kostnadene i forbindelse med 

grunnforholdene på Trefoldighetskirken. 

Administrasjonen avventer kommunens behandling av revidert budsjett som 

skal behandles 18.06.25. KfiO har søkt om ekstra midler til pensjonskostnader 

og til uforutsette sikringsarbeider på Trefoldighetskirkens fundamentering. 

 

Fellesrådet vil få en skriftlig presentasjon av økonomisk status, samt revidering 

av budsjett 2025 til behandling i sitt neste møte. 

 

Vedtak: Tatt til orientering. 

 

 

Sak F 38/25 Forslag fra utvalg for gjennomgang av mandater og reglementer i KfiO   
Fellesrådet fikk saken til førstegangsbehandling.  

 

Utvalgsleder Frank Grimstad presenterte arbeidet og konklusjonen fra gruppa. 

Gruppa har i tillegg til leder bestått av Gerd Liv Valla, Karen Marie Engeseth, 

Lars Eivind Hegstad Lervåg og Harald Askeland.  

 

Utvalget fikk følgende oppdrag: 

- Gi en beskrivelse av eksisterende struktur. 

- Foreslå fremtidig struktur- og arbeidsfordeling. 

- Foreslå formål, sammensetning og navn på organer utenom fellesrådet. 

- Foreslå forenklinger og forbedringer i reglementer og regelverk. 



 

 

- Fremme forslag til endringer og forbedringer på andre områder med tanke 

på å forbedre KfiOs virkemåte. 

 

Utvalget foreslår følgende: 

- En helhetlig modell med utlegging av mandat og oppgaver, også for 

fellesrådet. 

- Nedlegge Hovedkomitéen og erstatte den av et nytt arbeidsutvalg med 

representasjon fra prostiene, kommunen og en prost oppnevnt av biskopen. 

- Tegne en tydeligere rolle for de ulike organene – også for valgte ledere. 

- En kraftig forenkling av forretningsorden. 

- Ulike arbeidsformer for å styrke engasjement og deltakelse. 

- Et nytt mandat for valgkomitéen. 

Noen endringer kan vedtas og effektueres i inneværende periode, noen 

endringer må evt avvente til neste kirkevalg i 2027. 

Presentasjonen fra utvalgsleder følger vedlagt referatet. 

Fellesrådet takket utvalget for godt arbeid.  

Det kom også inn flere innspill som tas med i det videre arbeidet frem mot 

videre behandling i fellesrådet. 

Utvalgsleder takket for en nyttig diskusjon og gode innspill. 

 

Vedtak: Fellesrådet takker utvalget for arbeidet. 

 Momenter og innspill fra fellesrådet vil bli hensyntatt i forberedelsen til at 

saken kommer opp til ny behandling og vedtak i fellesrådet. 

 Arbeidsutvalget forbereder saken til videre behandling, i tett dialog med 

utvalget. 

 

Sak F 39/25 Midler fra salg av Bredtvet kirke til utbedring av Fossum kirke.   
Det vises til tidligere saker i Hovedkomitéen og fellesrådet. 

Kirkevergen orienterte i møtet om de ytre skadene på Fossum kirke, der 

omfanget nå er kartlagt.  Dette omfanget var ikke kjent da fellesrådet gjorde sitt 

opprinnelige vedtak i sak F 06/25.  

Med tilførsel av 6 mill til Fossum kirke vil både den ytre fasaden bli reparert, 

og de opprinnelige planene for innvendig utvikling av Fossum kirke vil kunne 

gjennomføres i tråd med intensjonen i vedtaket i sak F 43/24. 

 

Vedtak: 6 mill fra salget av Bredtvet kirke brukes til utbedringer av Fossum kirke. 

Disse midlene kommer i tillegg til tidligere vedtak i sak F 43/24. 

 

 

Sak F 40/25 Søknader til Kirkebevaringsfondet høsten 2025.    

Eiendomsavdelingen har gjennomgått hvilke prosjekter KfiO bør søke på til 

Kirkebevaringsfondet høsten 2025. Utvalget baseres på faglige vurderinger og 

de signalene som har kommet fra Kirkebevaringsfondet, KA og 

Riksantikvaren. 

 Kirkevergen og bygg- og eiendomssjef gjorde i møtet rede for prioriteringer og 

vurderinger som er gjort i dette arbeidet. 

 

Fellesrådet gav støtte til de vurderingene som er gjort.  

Det ble samtidig ble det stilt spørsmål ved hvilke kirker og formål man kan 

søke om midler til og om slike saker fremover skal være orienteringssak eller 

vedtakssak i fellesrådet.  

 



 

 

Vedtak: Tatt til orientering. 

 

 

Sak F 41/25 Arbeidet med ny Kulturmiljølov  
KfiO er ikke høringsinstans i denne saken, men det foreslås at fellesrådet gir 

høringssvar fordi dette er en sak som berører kirkebyggene. 

KfiO mener at dagens ordning fungerer godt for kirken. Den foreslåtte nye 

ordningen vil svekke biskopens rolle og utløse risiko for mer omstendelig 

prosesser og økt byråkrati. Oslo biskop har avgitt en tydelig høringsuttalelse 

som ivaretar Oslo-kirkens perpektiver og interesser i denne saken. Å slutte seg 

til denne vil også understreke det nære og gode samspillet mellom 

biskop/bispedømmeråd og fellesråd i Oslo. 

  

Vedtak: Kirkelig fellesråd i Oslo avgir høringssvar på forslag til ny Kulturmiljølov som 

henviser til og støtter Oslo biskop sin høringsuttalelse. 

 

  

Sak F 42/25 Ny kirkeverge, muntlig orientering 

Nestleder Marit Nybø orienterte kort om tilsettingsprosessen.  

Line Henriette Holten begynner i stillingen senest 01.10.25. 

 

Protokoll fra FR-møtet 02.06.25 er under utarbeidelse. 

Alle som var med i innstillingsutvalget skal ha en evaluering sammen med 

rekrutteringsfirmaet. 

Administrasjonen kommer tilbake til fellesrådet med et evaluering av prosessen 

rundt tilsetting av kirkeverge. 

 

Vedtak: Tatt til orientering. 
 

 

Sak F 43/25 Kirkevergen orienterer   

- KA sitt landsråd 

Det var flere delgater fra Oslo i KAs landsråd.  

Det ble etterlyst et tydeligere mandat fra KfiO til delegatene mht sakene 

som ble behandlet på landsrådet. Spesielt gjaldt dette saken om pensjon. 

- Kirkemøtet 2025 

Det henvises til kirken.no. 

Der ligger alle saksdokumentene og opptak fra plenumsbehandlingene. 

- Planprosess Akersbakken 32 

Administrasjonen er nå i dialog med Plan- og byggningsetaten. 

Etter at plansaken er avsluttet, vil saken komme tilbake til ny behandling i 

fellesrådet. 

- Vernerunder i menighetene 

I det årlige samhandlingsmøte mellom fellesrådet og bispedømmerådet er 

det bestemt at det skal gjennomføres vernerunder i alle menigheter innen 

påske 2026. 

- Lilleborg kirke, status 

Lilleborg kirke har vært utleid til det Norsk Misjonsselskap (NMS) i flere 

år. Det er et godt samspill mellom NMS, menigheten og nærmiljøet.  

NMS har evaluert situasjonen, og de har meddelt KfiO meldt at de har et 

langsiktig perspektiv på sitt arbeid i denne kirken.  

- Satsing på unge voksne i Oslo 

Kirkerådet har vedtatt å sette av penger til en unge voksne satsing i Oslo.  



 

 

Satsingen skal skje i samarbeid mellom Kirkerådet, bispedømmerådet, 

KfiO og frivillige organisasjoner.  

I Bergen er det etablert er stort arbeid i St. Jakob kirke for denne 

målgruppen, og det er et tydelig ønske om å forsøke å få etablert noe 

tilsvarende i Oslo. 

KfiO avventer et initiativ fra Kirkerådet, og fellesrådet vil få sak til 

behandling om dette høsten 2025.  

 

Vedtak: Tatt til orientering. 

 

 

Sak F 44/25  Eventuelt. 

 

  Ingen saker meldt. 

 


